
Stand: 09.03.2020 / 12:32:47

Ergebnisübersicht: Bohmte [382010003] 06.03.2020 - 08.03.2020

1/1 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2020
Teilnehmer Jahrg. 2005-2008

1.  Finnja Schruttke (RUFV Rieste-Alfsee e.V.) Great Stripe H304 8.40P
2. Judith Brinkmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Sir Winston 26264 7.90P
3.  Maite Müller (RUFV Rulle) Carlo 243301 7.80P
4.  Nicole Wybraniec (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Snoopy 341353 7.70P
5. Vicco Benning (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Viet289 7.60P
6. Mailin Jolina Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dana 45080 7.50P
6.  Lisa-Sophie Reinkemeyer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Snoopy 341353 7.50P
8. Lina Böll (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Kateness170 7.20P
9. Sophia Torbecke (RUFV Ankum) Northface212 7.00P
9. Xenia Bailly (RV Mettingen e.V.) Jessy 323360 7.00P
9.  Celina Fromm (RUFV Hesepe) Frankenbach Fame366 7.00P

1/2 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2020
Teilnehmer Jahrg. 2009-2010

1. Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) D'Artagnon317 8.20P
2. Julius Felix Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Zonneweide's Monty299 8.00P
2.  Cosima Nike Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Lucky Luke WE354 8.00P
4. Janna Vinke (Reit- und Fahrverien Hollage e.V.) Paul 857219 7.90P
5. Anna Bigus (RUFV Bissendorf Horsa) Kriwoi Rog172 7.70P
6. Lauren Winkelmann (RV Wagenfeld e. V.) Othello 174215 7.60P
7. Laila Celine Schmidt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Amigo 172811 7.40P
8. Caroline Stratmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Golden Joy 17152 7.20P
9. Louisa Stratmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Golden Joy 17152 7.00P
9. Linn Barlag (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Lady van Hout387 7.00P

1/3 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2020
Teilnehmer Jahrg. 2011-2013

1. Klara Wenke (RV Quernheim e. V.) Ability 213 8.00P
2. Linda Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Classic Cathy335 7.90P
3. Marie Sophie Hackenfort (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rock my Heart 9239 7.80P
4. Jette Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Monja 39205 7.50P
4. Mathes Johannsmann (PSV Hellern) Queble324 7.50P
6. Elena Meyer zu Reckendorf (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Melleray329 7.40P
7. Jonna Ewering (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Pinkie Pie222 7.30P
7.  Marie Budde (RUFV Cloppenburg) Jean Pierre306 7.30P

2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2020
Teilnehmer Jahrg. 2014 und älter

1.  Greta Seemann (RUFV Rulle) Showstar313 7.80P
2. Emma Neuhaus (PSV Hellern) Esko 18111 7.70P
3. Julian Scholz (RUFV Bad Essen) Raschamon232 7.60P
3. Mailin Jolina Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Romyreen242 7.60P
5. Merrit Nowak (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Romyreen242 7.50P
5.  Leona Sophie Gicevic (RuFV Bruchmühlen e.V.) Dunja Deluxe303 7.50P
7.  Emily Funcke (RFV Engter e.V.) Wednesday Amy316 7.40P
8. Tom Lübke-Naberhaus (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Cosima 29468 7.30P
8.  Louisa Pott (RFV Lengerich e.V.) Shagall 15256 7.30P

10. Greta vor dem Berge (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Filou 1951124 7.20P
10. Mareike Ebbeler (RV Mettingen e.V.) Hilano334 7.20P
10. Celine Langer (RUFV Venne e.V.) Raya365 7.20P

3 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab (E)
Preis der VGH-Versicherung Karsten Freese, Bohmte
Junioren Jahrg. 14-04 LK 0-7, Reiter die in keiner weiteren Prfg.
dieser PLS starten.

1. Frauke Wolter (RV Varl-Rahden e.V.) Maquito 2194 7.80P
2. Antonia Bigus (RUFV Bissendorf Horsa) Kriwoi Rog172 7.60P
3.  Paula Berge vor dem (RUFV Ostercapplen-Schwegerhoff e.V) Smartie 66269 7.40P
4. Hannah Scholz (RUFV Bad Essen) Charisma 19549 7.30P
4. Jamila Trylus (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness170 7.30P
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4 Führzügel-WB (E)
Preis der Familie Christa und Ernst Tontrup
Junioren, Jahrg. 16-08, Reiter, die in keiner weiteren Prfg.
dieser PLS starten.

1.  Enie Keßling (FuRV Neuenkirchen) Estelle385 8.00P
2. Jonna Stühlmeyer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Lucky320 7.70P
3. Larissa Rohn (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Donny318 7.50P
4. Mara Stühlmeyer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Maja321 7.30P
5. Luca Sandberg (RFV Neuenkirchen e.V.) Lissy326 7.20P
6. Mia Sandberg (RFV Neuenkirchen e.V.) Lissy325 7.00P
6.  Zoey-Marie Gunia (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Murmel386 7.00P

5 Dressurreiter-WB (RE 1) (E)
Preis der Landtechnik Büttner, Bohmte
Teilnehmer, alle Altersklassen Jahrgang 14 + älter, LK 0-7

1. Marni Geraldine Broszat (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Amino 1312 8.40P
2. Enna Grundmann (RV Mettingen e.V.) Mister Obama367 8.00P
3.  Finnja Schruttke (RUFV Rieste-Alfsee e.V.) Pia-Lotta310 7.70P
4. Elli Bischoff (RFV Diek-Bassum e. V.) Destiny my Darling90 7.60P
5. Alina Windhorn (RUFV Venne e.V.) Felix 1219120 7.50P
5. Amy Lee Fischer (RFV Borghorst e.V.) Destana GD345 7.50P
7. Sarah Teupe (RUFV Bohmte) Pocahontas 98223 7.30
7. Malin Brackmann (RV Gehrde e.V.) Gino 628339 7.30
9. Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) D'Artagnon317 7.20

10.  Leona Sophie Gicevic (RuFV Bruchmühlen e.V.) Dunja Deluxe303 7.10
11. Finja Böcker (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dorina 1006102 7.00
12. Marc Finkemeyer (1. RFV Espelkamp e.V.) Don Alino98 6.90
12. Jolina Wolter (RV Varl-Rahden e.V.) Maquito 2194 6.90
14. Julian Scholz (RUFV Bad Essen) Raschamon232 6.70
15. Saskia Holtmann (RFV Hunteburg) High Finess349 6.50

6 Dressur-WB (E 1) (E)
Preis Radsport Kruckemeyer, Bohmte
Teilnehmer, alle Altersklassen Jahrgang 14 + ält.
LK 0,7,6

1. Lenja Rückin (RUFV Venne e.V.) Florenzio 3133 8.20P
2.  Mia Weber (RUFV Bohmte) My little Merlin 3309 8.00P
3. Leonie Ruppelt (RUFV Bohmte) Rote Zora 9244 7.80P
4. Elli Bischoff (RFV Diek-Bassum e. V.) Destiny my Darling90 7.70P
5. Siri Vinke (Reit- und Fahrverien Hollage e.V.) Nightley's Naidoo209 7.60P
6. Janne Klumpe (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Silas 224262 7.50P
6. Lisa Reuter (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Rasputhin M348 7.50P
8. Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) D'Artagnon317 7.30
8. Lisa Steinert (RUFV Rulle) Go Gustav338 7.30

10. Marie Voets (RUFV Vörden e.V.) Dakota 47679 7.20
11. Malin Brackmann (RV Gehrde e.V.) Rheia 6340 7.00
12. Laila Celine Schmidt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Amigo 172811 6.90
13. Pia Lang (1. RFV Espelkamp e.V.) Honey Faye364 6.80
14. Amy Lee Fischer (RFV Borghorst e.V.) Destana GD345 6.70
15. Charlotte Wiesmann (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Lucy 690191 6.30
16. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Baloube 2384 6.00
17. Finnja Sofie Weinaug (1. RFV Espelkamp e.V.) Dooley 13101 5.80
18.  Finnja Schruttke (RUFV Rieste-Alfsee e.V.) Great Stripe H304 5.30

7 Dressur-WB (E 5/2) (E)
Preis der Firma Lutte, Bohmte
Teilnehmer, alle Altersklassen Jahrgang 14 + ält.
LK 0,7,6

1. Siri Vinke (Reit- und Fahrverien Hollage e.V.) Nightley's Naidoo209 8.30P
2. Lenja Rückin (RUFV Venne e.V.) Florenzio 3133 8.00P
3. Malin Brackmann (RV Gehrde e.V.) Rheia 6340 7.70P
4. Leonie Ruppelt (RUFV Bohmte) Rote Zora 9244 7.50P
5. Marie Voets (RUFV Vörden e.V.) Dakota 47679 7.40P
5. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Goldi 422153 7.40P
7. Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) D'Artagnon317 7.30P
8. Lisa Reuter (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Rasputhin M348 7.20P
9. Finnja Sofie Weinaug (1. RFV Espelkamp e.V.) Dooley 13101 7.10
9.  Mia Weber (RUFV Bohmte) My little Merlin 3309 7.10
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9. Lisa Steinert (RUFV Rulle) Go Gustav338 7.10
12. Charlotte Wiesmann (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Lucy 690191 7.00
13. Janne Klumpe (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Silas 224262 6.80
14.  Aileen Denise Banemann (RUFV Bohmte) Alana300 6.70
15. Enny-Louise Klünenberg (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Doc Hollywood 10342 6.60
16. Amy Lee Fischer (RFV Borghorst e.V.) Destana GD345 6.50
17. Mia-Maxime Wesemann (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) Vitus 58359 6.10
18. Isabel Buhrmester (RFV Hille e.V.) Eddy E 3108 6.00
19. Sonja Finkemeyer (1. RFV Espelkamp e.V.) Don Alino98 5.90
20. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Ceasar 446 5.50
20.  Finnja Schruttke (RUFV Rieste-Alfsee e.V.) Great Stripe H304 5.50
20. Pia Lang (1. RFV Espelkamp e.V.) Honey Faye364 5.50
20. Angelina Fink (RV Quernheim e. V.) Bailando 36381 5.50
20. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Baloube 2384 5.50

8 Springreiter-WB (E)
Preis der Firma Wortmann & Sohn, Ostercappeln
Teiln.: Alle Altersklassen, Jahrgang 12 und älter
LK 0-7

1.  Finnja Schruttke (RUFV Rieste-Alfsee e.V.) Great Stripe H304 7.70P
2. Marie-Sophie Molnar (PSG Am Wiehengebirge e.V) Campari Red 331 7.60P
3. Laila Celine Schmidt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Blaze 2021 7.40P
4. Lauren Winkelmann (RV Wagenfeld e. V.) Happy Hightrick158 7.30P
5.  Finnja Schruttke (RUFV Rieste-Alfsee e.V.) Pia-Lotta310 7.20P
6. Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) D'Artagnon317 7.10
7. Marie Wilker (PSG Am Wiehengebirge e.V) Dark Stripe's Diamond84 6.80
7. Julian Scholz (RUFV Bad Essen) Raschamon232 6.80
9. Ann-Christin Redecker (RSC Osnabruecker Land e.V.) Darcy 1183 6.60
9. Lena Egbers (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Hasty327 6.60

11. Marni Geraldine Broszat (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Amino 1312 6.50
12. Mailin Jolina Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dana 45080 6.00
12. Nicole Halbsguth (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Le Charmeur 23179 6.00

9/1 Standard-Spring-WB (E)
Preis des Autohauses Piper GmbH, Stemwede-Oppendorf
Teiln.: Alle Altersklassen, Jahrgang 12 + älter
LK 0-7

1. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Goldi 422153 0.00 / 37.61P
2. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Giulietta 19147 0.00 / 41.49P
3. Malin Kinzel (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Edana 7107 0.00 / 42.09P
4. Mathilda Horstmann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Sovereign Rose332 0.00 / 42.62P
5. Greta-Maria Wagener (Pony-und Pferdesportförderung Hasel) Sullivan 54373 0.00 / 44.86P
6. Jette Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Monja 39205 0.00 / 45.29P
7. Lasse Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Fiabelle383 0.00 / 45.92P
8. Kim Lübke-Naberhaus (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Luina192 0.00 / 46.10
9. Pia Lang (1. RFV Espelkamp e.V.) Honey Faye364 0.00 / 46.27

10. Chantal Estelle Geier (RFV Hille e.V.) Scope 2253 0.00 / 48.57
11. Malina Schröder (RFV Hunteburg) Bon Voyage WE24 0.00 / 49.21
12. Ann-Christin Redecker (RSC Osnabruecker Land e.V.) Darcy 1183 0.00 / 50.40
13. Sarah Bandolie (RFV Bierde-Lahde-Neuenknick e. V.) Call me Romance28 0.00 / 50.67
14. Malina Schröder (RFV Hunteburg) Burani328 0.00 / 55.40
15. Luisa Lönker (RFV Neuenkirchen e.V.) Belle Amie G16 4.00 / 44.33
16. Sherin Schachtebeck (RUFV Venne e.V.) Grandessa331 4.00 / 47.16
17. Stefanie Arndt (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Malero 3382 4.00 / 47.90
18. Julien Rodenberg (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) Kira322 4.00 / 53.96
19. Stella Simon (RFV Mandelsloh u.U. e.V.) Frieda 204140 5.00 / 59.75
20. Leonie Ruppelt (RUFV Bohmte) Strolch 249276 5.00 / 61.88
21. Laetizia Sofie Kucia (RUFV Venne e.V.) Diabolo's Dynamite343 6.00 / 63.18
22. Annika Möller (TGS Mindener Land e.V.) Dinjari94 8.00 / 45.54
23. Isabell Yasmine Paffrath (RUFV Hesepe) Raya365 8.00 / 48.62
24. Yvonne Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Zonneweide's Monty299 8.00 / 52.00
25. Ann Christin Fricke (RUFV Bohmte) Alesia 119 8.00 / 70.24
26. Mara Grundmann (RV Mettingen e.V.) Candy Man 56368 8.00 / 72.05
27. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Galaxy's Quest144 13.00 / 76.65
28.  Mia Weber (RUFV Bohmte) My little Merlin 3309 14.00 / 63.31
29. Selina von Lindern (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Shirly Dancer380 14.00 / 65.55
30.  Lea Hörnschemeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Cilena302 18.00 / 63.74

9/2 Standard-Spring-WB (E)
Preis des Autohauses Piper GmbH, Stemwede-Oppendorf
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Teiln.: Alle Altersklassen, Jahrgang 12 + älter
LK 0-7

1. Michelle Sturm (RFV Neuenkirchen e.V.) Maxime G196 0.00 / 39.72P
2.  Bianka Weicht (RUFV Bohmte) Greta305 0.00 / 41.90P
3. Lasse Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Haley K157 0.00 / 42.53P
4. Carina Uhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Nevio 25379 0.00 / 43.29P
5. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Instergold166 0.00 / 45.24P
6. Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Bonny El25 0.00 / 45.34P

10/1 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (E)
Preis der Volksbank Bramgau-Wittlage eG
Teiln.: Alle Altersklassen Jahrgang 12 + älter
LK 0,7,6

1. Lauren Winkelmann (RV Wagenfeld e. V.) Happy Hightrick158 8.40P
2. Lasse Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Fiabelle383 7.90P
3. Malina Schröder (RFV Hunteburg) Bon Voyage WE24 7.70P
4. Lasse Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Haley K157 7.60P
5. Annika Möller (TGS Mindener Land e.V.) Dinjari94 7.50P
5.  Annika Schweppe (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Hot Chocolate374 7.50P
7. Ann Christin Fricke (RUFV Bohmte) Alesia 119 7.30P
7.  Finnja Schruttke (RUFV Rieste-Alfsee e.V.) Pia-Lotta310 7.30P
7. Mara Grundmann (RV Mettingen e.V.) Candy Man 56368 7.30P
7. Carina Uhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Nevio 25379 7.30P

11. Marleen Rösener (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Largo Peba177 7.20
11. Jette Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Monja 39205 7.20
11. Alina Runde (RFV Lengerich e.V.) Sunny Boy 371277 7.20
11.  Bianka Weicht (RUFV Bohmte) Greta305 7.20
15.  Mia Weber (RUFV Bohmte) My little Merlin 3309 7.10
15. Sherin Schachtebeck (RUFV Venne e.V.) Grandessa331 7.10
15. Greta-Maria Wagener (Pony-und Pferdesportförderung Hasel) Sullivan 54373 7.10
18. Ann-Christin Redecker (RSC Osnabruecker Land e.V.) Darcy 1183 7.00
18. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Giulietta 19147 7.00
18. Kim Lübke-Naberhaus (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Luina192 7.00
18. Laetizia Sofie Kucia (RUFV Venne e.V.) Diabolo's Dynamite343 7.00
22. Michelle Sturm (RFV Neuenkirchen e.V.) Maxime G196 6.90
22. Anna Katharina Thomasmeyer (RUFV Bissendorf Horsa) Raika 163230 6.90
22. Selina von Lindern (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Shirly Dancer380 6.90
25. Luisa Lönker (RFV Neuenkirchen e.V.) Belle Amie G16 6.80
25. Malin Kinzel (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Edana 7107 6.80
25.  Silke Busch (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Stig van Holland314 6.80
28. Laila Celine Schmidt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Blaze 2021 6.70
28. Charlene Brass (RUFV Bohmte) Pocahontas 98223 6.70
30. Mia-Maxime Wesemann (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) Vanilla Sky 18287 6.60
31. Malina Schröder (RFV Hunteburg) Burani328 6.30
32. Stefanie Arndt (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Malero 3382 6.20
33.  Lea Hörnschemeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Cilena302 5.90
34.  Aileen Denise Banemann (RUFV Bohmte) Alana300 5.80
35. Marie Wilker (PSG Am Wiehengebirge e.V) Dark Stripe's Diamond84 0.00
35. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Maly Karino193 0.00
35. Sandra Hoffmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Richard Löwenherz236 0.00
35. Yvonne Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Zonneweide's Monty299 0.00

10/2 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (E)
Preis der Volksbank Bramgau-Wittlage eG
Teiln.: Alle Altersklassen Jahrgang 12 + älter
LK 0,7,6

1. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Goldi 422153 8.10P
2. Stella Simon (RFV Mandelsloh u.U. e.V.) Frieda 204140 7.80P
2. Mathilda Horstmann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Sovereign Rose332 7.80P
4. Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Bonny El25 7.60P
5. Laila Celine Schmidt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Amigo 172811 7.50P
6. Chantal Estelle Geier (RFV Hille e.V.) Scope 2253 7.40P
6. Pia Lang (1. RFV Espelkamp e.V.) Honey Faye364 7.40P
6. Isabell Yasmine Paffrath (RUFV Hesepe) Raya365 7.40P

11/1 Dressurreiterprüfung Kl.A (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Sparkasse Osnabrück
Teilnehmer: Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 0-5

1. Melina Boettcher (RUFV Borgloh) Championesse 2848 7.80P
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2. Bianca Lübke-Naberhaus (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Cosima 29468 7.70P
3. Carolyn Weber (RUFV Bohmte) Call me Carlson27 7.60P
3. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Goldi 422153 7.60P
5. Philip Weßling (RV Rhede-Krommert e. V.) Rana W375 7.20P
6. Charlene Brass (RUFV Bohmte) Pocahontas 98223 7.00P
6. Merle Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Pour la vie 2225 7.00P
8. Lenja Rückin (RUFV Venne e.V.) Florenzio 3133 6.90
9. Sophie Wilkenovering (1. Vehlager ZRFV e.V.) Feodora H.122 6.70

10. Alina Hoppe (RFV Hunteburg) Gracy Lou 5154 6.60
10. Lasse Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Winteraster295 6.60
12. Nina Steinkamp (FuRV Neuenkirchen) Fürstin Frieda R142 6.50
12. Lena Dingwerth (RU-FV.Bad Laer e.V.) Sambuca 92248 6.50
14. Siri Vinke (Reit- und Fahrverien Hollage e.V.) Nightley's Naidoo209 6.20
15. Rebecca Uding (RUFV Borgloh) De Sanyo87 5.80
15. Anna-Liza Hilderink (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Donciero99 5.80
15. Monika Kermer (RV Hoeven e.V.) Let's Dance 67371 5.80
18. Megan Buck (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Coconut Kiss 2358 0.00

11/2 Dressurreiterprüfung Kl.A (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Delphin-Apotheke, Bohmte
Teiln: Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 6 und höher

1. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Instergold166 8.40P
2. Eva Trentmann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Campari Red 331 8.20P
3. Sara Aschenbroich (RUFV Bohmte) Miles and More 2202 7.80P
3. Leonie Ruppelt (RUFV Bohmte) Strolch 249276 7.80P
5. Anna Katharina Thomasmeyer (RUFV Bissendorf Horsa) Raika 163230 7.70P
6. Kirsten Hörmeyer (RUFV Borgloh) Fabuleux 14114 7.40
6. Yvonne Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Zonneweide's Monty299 7.40
8. Annika Möller (TGS Mindener Land e.V.) Cienna 451 7.30
9. Karina Marks (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Zentana 3298 7.10

10. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Bain's Cape Mountain13 6.90
11. Judith vor dem Berge (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Filou 1951124 6.70
12. Johanna Lippe (RU-FV.Bad Laer e.V.) Chaccowita47 6.30
13. Julia Hilbers (RFV Nienburg e. V.) Tinka's Lady280 5.50
14. Laura Uhlmannsiek (PSG Am Wiehengebirge e.V) MBF Newdarkmoon199 0.00

12/1 Dressurprüfung Kl.A* (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Firma Kesseböhmer GmbH, Dahlinghausen
Teiln: Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 0-12

1. Lenja Rückin (RUFV Venne e.V.) Florenzio 3133 7.40P
2. Leonie Ruppelt (RUFV Bohmte) Strolch 249276 7.30P
3. Melina Boettcher (RUFV Borgloh) Championesse 2848 7.20P
3. Luisa Lange (RUFV Bad Essen) Cindy 80353 7.20P
5. Bianca Lübke-Naberhaus (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Cosima 29468 7.10P
5. Kirsten Hörmeyer (RUFV Borgloh) Fabuleux 14114 7.10P
7. Philip Weßling (RV Rhede-Krommert e. V.) Rana W375 7.00P
8. Hanna Enneking (RFV Hunteburg) Fiodora B 3126 6.90P
9. Lena Dingwerth (RU-FV.Bad Laer e.V.) Sambuca 92248 6.80P

10. Carlotta Kelsey Gödeker (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Norma Jean 10211 6.70
11. Nadine Schiebe (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Cute Calu74 6.60
11. Merle Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Pour la vie 2225 6.60
13. Alina Hoppe (RFV Hunteburg) Gracy Lou 5154 6.50
14. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Goldi 422153 6.20
15. Lasse Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Winteraster295 6.10
16. Rebecca Uding (RUFV Borgloh) De Sanyo87 6.00
17. Sophie Wilkenovering (1. Vehlager ZRFV e.V.) Feodora H.122 5.80
17. Hannah Schröder (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Waltraud 25293 5.80
19. Frederike Jordan (RUFV Bohmte) Donna Valentina 2100 5.50
20. Anna-Liza Hilderink (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Donciero99 5.30
21. Megan Buck (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Coconut Kiss 2358 5.00
21. Emilie Fach (RV Thedinghäuser Holz e. V.) Just Unforgetable Fire169 5.00

12/2 Dressurprüfung Kl.A* (E + 150,00, ZP)
Preis der Firma Kesseböhmer GmbH, Dahlinghausen
Teiln.: Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 13 und höher

1. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Instergold166 8.20P
2. Eva Trentmann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Campari Red 331 8.00P

5



Stand: 09.03.2020 / 12:32:47

Ergebnisübersicht: Bohmte [382010003] 06.03.2020 - 08.03.2020

3. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) Hennesee160 7.90P
4. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Amieca10 7.60P
5. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Bain's Cape Mountain13 7.40P
6. Anna Katharina Thomasmeyer (RUFV Bissendorf Horsa) Raika 163230 7.20P
6. Judith vor dem Berge (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Smartie 66269 7.20P
8. Anna Eva-Maria Ferentschak (Reit- und Fahrclub Niedersachsen-Ei) Grande Bisou D'amour155 7.00
8. Laura Uhlmannsiek (PSG Am Wiehengebirge e.V) MBF Newdarkmoon199 7.00

10. Carina Uhlen (PSG Am Wiehengebirge e.V) Dark Stripe's Diamond84 6.90
11. Julia Hilbers (RFV Nienburg e. V.) Tinka's Lady280 6.80
12. Saskia Steinkuhle (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Sky Fall265 6.70
12. Yvonne Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Zonneweide's Monty299 6.70
14. Annika Möller (TGS Mindener Land e.V.) Cienna 451 6.50
15. Julia Hilbers (RFV Nienburg e. V.) Van Tino286 5.80
16. Julia Hilbers (RFV Nienburg e. V.) Lightning VEC184 5.00

13 Dressurpferdeprfg. Kl.A (E + 150,00 _, ZP)
Preis des Autohaus Heidmeyer, Bohmte
Pferde 4- 6j.
Teiln.: Alle Altersklassen, LK 1-6

1. Jasmin Nottberg (RUFV Meppen u. Umgebung) Bon Voyage 3923 8.00P
2. Kim Laura Jürgens (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Very Foxy288 7.80P
3. Kathrin Runge (RUFV Meppen u. Umgebung) Fräulein Funkel138 7.60P
4. Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Bartholdy vom Wiehen15 7.50P
4. Annika Schäfer (RUFV Belm) Schelenburg's Dark Estero372 7.50P
6. Isabell Schulz (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Bernay's Son18 7.40P
6. Kathrin Runge (RUFV Meppen u. Umgebung) Serious Dream254 7.40P
8. Emilie Hollberg (RFV Hunteburg) Siegertyp VEC260 7.20
8. Sandra Böckmann (RUFV Bohmte) Szandro279 7.20

10. Ilka Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.) Symphonie 100278 7.10
11. Beate Garmann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Felina G 3119 7.00
11. Yvonne Nagel (Mindener PferdeZRFV e.V.) Mondzauber D377 7.00
13. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Del Estonia88 6.90
14. Jasmin Nottberg (RUFV Meppen u. Umgebung) Dance in Black 381 6.70
14. Leonie Richter (RUFV Bad Essen) Dos Amigos103 6.70
16. Nele Lucas-Melcher (RUFV Rulle) Gin Tonic 164145 6.50

14/1 Stilspringprüfung Kl.A* (E + 150,00 _, ZP)
Preis Automobile Tebben, Bohmte
Teiln.: Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 0-5

1. Philip Weßling (RV Rhede-Krommert e. V.) Rock for Fame376 8.20P
2. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Jazz-Dance 2168 8.00P
3. Eva Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Guy-Jin H156 7.90P
4. Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Coco Chanel 122336 7.80P
5. Malina Schröder (RFV Hunteburg) Bon Voyage WE24 7.70P
6. Anna Lena Siebe (RFV Aschen von 1924 e.V.) Casperclaus44 7.60P
6. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35224 7.60P
8. Diana Diaz-Varela (RUFV Venne e.V.) Lucky One Eye190 7.50
9. Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Curt 24337 7.40

10. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Discovery's Damiro96 7.20
11. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Giulietta 19147 6.80
11. Katharina Maas (RFZV Ovenstädt e.V.) Vanilla Sky 18287 6.80
13. Antonia Elbers (ZRFV Laggenbeck e. V.) Quasito B226 6.70
13. Jana Richter (RFV St. Georg Burgdorf e.V.) Shaqiri258 6.70
15. Luna Jolie Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Cosma 3669 6.50
16. Lena Werremeyer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) D'Amour W75 0.00
16. Yvonne Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Zonneweide's Monty299 0.00

14/2 Stilspringprüfung Kl.A* (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Firma Trockenbau Schütz GmbH & Co. KG, Bohmte
Teiln.: Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 6 und höher

1. Juliane Huck (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Alberich 138 8.00P
2. Malve-Marie Buddenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Ilan 6164 7.90P
3. Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Lemex180 7.80P
4. Anne Steinkamp (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Balous Goldschatz BM14 7.70P
5. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398249 7.60P
6. Jan Ringkamp (RUFV Bohmte) Carino R 338 7.50P
6. Jan Ringkamp (RUFV Bohmte) Corradis S67 7.50P
6. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) San Salvador 40250 7.50P
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9. Theresa Möller (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Leon 547181 7.40P
10. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Captain Jack's Mini36 7.30
10. Nora Möller (RFV Warendorf e.V.) Palina 33216 7.30
12. Leonie Braun (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Affection B370 7.20
13. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Sally Brown 7247 7.10
14. Chiara-Jolie Werner (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Cuba Libre 5072 7.00
15. Marvin Döding (1. RFV Espelkamp e.V.) Frida Gold 18139 6.90
16. Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Bonny El25 6.70
17. Annika Möller (TGS Mindener Land e.V.) Dinjari94 6.40
18. Melanie Werner (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Casall's First Choice42 6.00
19. Desiree Heggemeier (1. RFV Espelkamp e.V.) Emma 314109 5.80
20. Janine Pinto (RVV Burg Gretesch e.V.) Captain Caracho 435 0.00
20. Katja Nolte (RUFV Bissendorf Horsa) Casey H43 0.00
20. Marie Holtheide (FuRV Neuenkirchen) Lacord 15174 0.00
20. Anne Steinkamp (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Stakkatos Goldschatz274 0.00

15/1 Springprüfung Kl.A* (E + 150,00 _, ZP)
Preis Rechtsanwalt Heinrich Beckmann, Bohmte
Teiln.: Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 0-10

1. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Giulietta 19147 0.00 / 46.18P
2. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35224 0.00 / 46.49P
3. Katharina Maas (RFZV Ovenstädt e.V.) Vanilla Sky 18287 0.00 / 50.56P
4. Anna Lena Siebe (RFV Aschen von 1924 e.V.) Casperclaus44 0.00 / 51.50P
5. Anne Steinkamp (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Balous Goldschatz BM14 0.00 / 51.98P
6. Julia Schröder (RFV Hunteburg) Tyra 17284 0.00 / 53.14P
7. Sabine Bohne (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Comina 260 0.00 / 55.21P
8. Lena Werremeyer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) D'Amour W75 0.00 / 60.45P
9. Lara Krause (RSV Hiddenhausen e.V.) Fiona 625127 4.00 / 46.81

10. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Jazz-Dance 2168 4.00 / 51.74
11. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Discovery's Damiro96 4.00 / 53.32
12. Malina Schröder (RFV Hunteburg) Bon Voyage WE24 4.00 / 53.59
13. Anne Steinkamp (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Stakkatos Goldschatz274 4.00 / 54.28
14. Karl-Heinz Kricke (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Campari 34830 4.00 / 54.65
15. Jana Richter (RFV St. Georg Burgdorf e.V.) Shaqiri258 4.00 / 55.21
16. Antonia Elbers (ZRFV Laggenbeck e. V.) Quasito B226 4.00 / 56.90
17. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) San Salvador 40250 4.00 / 57.13
18. Diana Diaz-Varela (RUFV Venne e.V.) Lucky One Eye190 4.00 / 57.68
19. Kathleen Voß (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Caruso S 341 4.00 / 59.65
20. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Goldi 422153 8.00 / 47.73

15/2 Springprüfung Kl.A* (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Firma Malermeister Werner Oevermann, Bohmte
Teiln.: Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 11 und höher

1. Chiara-Jolie Werner (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Cuba Libre 5072 0.00 / 46.30P
2. Malve-Marie Buddenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Santana E.251 0.00 / 46.58P
3. Alexandra Rudolf (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Daycona R86 0.00 / 48.12P
4. Malve-Marie Buddenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Ilan 6164 0.00 / 48.63P
5. Marie Holtheide (FuRV Neuenkirchen) Lacord 15174 0.00 / 50.02P
6. Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Top Leo282 0.00 / 50.27P
7. Theresa Möller (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Leon 547181 0.00 / 50.36P
8. Desiree Heggemeier (1. RFV Espelkamp e.V.) Emma 314109 0.00 / 50.41P
9. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398249 0.00 / 51.47P

10. Diana Meyer (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Wakanda 9291 0.00 / 52.03
11. Jan Ringkamp (RUFV Bohmte) Carino R 338 0.00 / 52.59
12. Nicole Dröge (RV Steinbrink-Nordel-Essern e. V.) Fambalaya116 0.00 / 53.12
13. Diana Meyer (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Waldargo Top292 0.00 / 54.54
14. Ira Enneking (RFV Hunteburg) Raccoon 7228 4.00 / 50.24
15. Leonie Braun (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Affection B370 4.00 / 51.28
16. Marvin Döding (1. RFV Espelkamp e.V.) Frida Gold 18139 4.00 / 52.90
17. Annika Möller (TGS Mindener Land e.V.) Dinjari94 4.00 / 53.75
18. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Sally Brown 7247 4.00 / 55.10
19. Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Lemex180 4.00 / 58.41
20. Katja Nolte (RUFV Bissendorf Horsa) Casey H43 5.00 / 61.83
21. Lara Schumacher (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Rubina Royal 17246 6.00 / 65.00
22. Ira Enneking (RFV Hunteburg) Rascada231 8.00 / 52.44
23. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Captain Jack's Mini36 9.00 / 64.68
24. Melanie Werner (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Casall's First Choice42 16.00 / 75.52
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16 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (E)
Preis des Modehaus Brörmann, Bohmte
Teiln.: Alle Altersklassen, Jahrg. 12 + ält.
LK 0,7,6

1. Elli Bischoff (RFV Diek-Bassum e. V.) Destiny my Darling90 8.40P
2. Stephanie Siek (RUFV Bohmte) For Filou137 8.00P
3.  Finnja Schruttke (RUFV Rieste-Alfsee e.V.) Pia-Lotta310 7.80P
4. Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Bonny El25 7.70P
4. Malin Brackmann (RV Gehrde e.V.) Gino 628339 7.70P
6. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) Infinity 38165 7.60P
6. Mara Grundmann (RV Mettingen e.V.) Candy Man 56368 7.60P
8. Luna Jolie Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Cosma 3669 7.50P
8. Yvonne Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Zonneweide's Monty299 7.50P
8. Enny-Louise Klünenberg (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Doc Hollywood 10342 7.50P
8. Mia-Maxime Wesemann (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) Pieter Pan358 7.50P

12. Laila Celine Schmidt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Amigo 172811 7.40
12. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dana 45080 7.40
12. Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Coco Chanel 122336 7.40
12. Lisa Steinert (RUFV Rulle) Go Gustav338 7.40
16. Angelina Fink (RV Quernheim e. V.) Bailando 36381 7.30
17. Luna Jolie Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Mary Mouse195 7.20
18.  Silke Busch (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Stig van Holland314 7.00
18. Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) D'Artagnon317 7.00
18.  Annika Schweppe (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Hot Chocolate374 7.00
21. Pia Lang (1. RFV Espelkamp e.V.) Honey Faye364 6.90
22.  Finnja Schruttke (RUFV Rieste-Alfsee e.V.) Great Stripe H304 6.80
22. Anika Grummert (RV Wagenfeld e. V.) Na Toll305 6.80
22. Carina Uhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Amadeus 982378 6.80
25. Finja Böcker (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dorina 1006102 6.70
25. Mailin Jolina Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness170 6.70
27. Lena Egbers (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Hasty327 6.60
28. Isabel Buhrmester (RFV Hille e.V.) Eddy E 3108 6.50
29. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Amieca10 6.00
30. Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Curt 24337 0.00

17 Team-Springen E/A (E)
Preis des Langasthaus Gieseke-Asshorn, Bohmte
Teiln.: Alle Altersklassen LK 0,7,6,5
Ein Team besteht aus 2 Teilnehmern

Schlimmer geht immer1. Su MA: 0.00/52.74

Jule Hohnstädt Dana 45080P
Lara Schumacher Rubina Royal 17246P

Die Blondinen2. Su MA: 0.00/53.11

Linda Stalljohann Samira 398249P
Sophie Nicoletta Litjagin Top Leo282P

Hawanna Club3. Su MA: 0.00/57.45

Melanie Werner Casall's First Choice42P
Chiara-Jolie Werner Cuba Libre 5072P

The four girls4. Su MA: 0.00/58.34

Nicole Dröge Fambalaya116P

Out of Order5. Su MA: 0.00/59.86

Malin Kinzel Edana 7107P
Julia Schröder Tyra 17284P

Bohmter Raketen6. Su MA: 0.00/62.86

Finja-Marie Gieske Infinity 38165P
Charlene Brass Pocahontas 98223P

Das ist Schimmelpower7. Su MA: 0.00/83.90

Katharina Maas Vanilla Sky 18287P
Mia-Maxime Wesemann Pieter Pan358P
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Team Bissendorf8. Su MA: 0.00/100.56

Katja Nolte Casey H43P
Anna Katharina Thomasmeyer Raika 163230P
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